дикорастущая древесно-кустарниковая плотная растительность; в районе северной границы 
участка имеется заросшее, пересохшее русло ручья).

Срок договора аренды – 5 (пять) лет.

Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного 
участка в размере ежегодной арендной платы 249 926 (двести сорок девять тысяч девятьсот 
двадцать шесть) рублей 91 копейка, равной 10 процентам от кадастровой стоимости земельного 
участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 125 000 (сто двадцать пять тысяч) рублей 
00 копеек.

Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») 
– 7 497 (семь тысяч четыреста девяносто семь) рублей 80 копеек.

Согласно данным «Журнала приема заявок» по аукциону на дату окончания срока подачи 
заявок было подано 2 (две) заявки. Все заявители были допущены к участию в электронном 
аукционе и признаны участниками электронного аукциона.

В соответствии с пунктом 14.1 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации и